АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.06.2024    №                   11

с. Лебедино

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации

Лебединского сельсовета от 30.12.2016 №13 «Об утверждении Порядка

принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет муниципального образования

Лебединский сельсовет»

В соответствии со статьей 47.2  ч. 6 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление следующие изменения и дополнения:

Пункт 1.3  ч.1 Порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального

образования Лебединский сельсовет изложить в следующей редакции:

Положения настоящей статьи не распространяются на платежи,

установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством

Российской Федерации об обязательном социальном страховании от

несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний,

правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской

Федерации о таможенном регулировании, на денежные обязательства перед

публично-правовым образованием.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  сельсовета:                                                                        В.Д.Мозер

consultantplus://offline/ref=2407E640E6D17B9E65AF85FBC4986459FCD3E8D4EF90812EF5D79E1C62A2F50F6D461D60BBXE2CL